
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об отчете  Контрольно-счетного органа муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» 

 О работе в  2024 году 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской 

Республики» Ивашкиной Н.М. о работе Контрольно-счетного органа муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в 2024 году,   

руководствуясь  статьей 34 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Граховский район Удмуртской Республики» и пунктом 2.1 Положения «О Контрольно-

счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район 

Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» от 22 

декабря 2022 года №19/81,   
 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский 

район Удмуртской Республики» РЕШИЛ: 

 

1. Информацию председателя Контрольно-счетного органа муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»  

Ивашкиной Н.М. о работе Контрольно-счетного органа муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в 2024 году принять к 

сведению. 

2. Контрольно-счетному органу муниципального образования «Муниципальный округ 

Граховский район Удмуртской Республики» продолжить осуществление контрольных и 

экспертно-аналитических мероприятий согласно утвержденного плана.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.grahovo.udmurt.ru), 

периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская 

Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный 

округ Граховский район Удмуртской Республики». 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ  

Граховский район Удмуртской Республики»                                                   Р.А. Трефилова 

 

село Грахово 

13 февраля 2025 года  

№ 2/356 

http://www.grahovo.udmurt.ru/

